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Тема: Абсолютні, відносні й мішані посилання на комірки та діапазони комірок
Опрацювати відеопрезентацію https://www.youtube.com/watch?v=vWYA3-WCD0I&t=692s . 
Виконати завдання:
Завдання 1. Обчисліть суму шкільних приладів
	Шкільне приладдя

	Назва
	Вартість одиниці (грн.)
	Кількість (шт.)
	Сума (грн.) 

	Олівець
	3
	3
	 

	Ручка
	5
	3
	 

	Лінійка
	3
	1
	 

	Зошит
	10
	10
	 

	Альбом для малювання
	25
	5
	 

	Пенал
	30
	2
	 

	Фарби
	30
	2
	 

	Приладдя (загальна сума)
	 


На аркуші Аркуш 1у клітинку D3 уведіть формулу для знаходження суми (=В3*С3). Скопіюйте формулу з використанням маркера заповнення у клітинки D3:D9










 Завдання 2.  
На аркуші Аркуш 2 у клітинку C2 уведіть формулу (=C2*$C$7). Скопіюйте формулу з використанням маркера заповнення у клітинки С2:С6
	 Клас
	Відмінники
	Відсоток

	8 – А 
	3
	

	8 – Б
	2
	

	8 – В
	4
	

	9 – А
	2
	

	9 – Б
	5
	

	Всього
	16
	


Завдання 3. Заповніть таблицю множення
1.	На аркуші Аркуш 3 у клітинку B2 уведіть формулу (=$A2*В$1). Скопіюйте формулу з використанням маркера заповнення у клітинки В2:К11
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Завдання 4. Переведіть суму в доларах у суму в гривнях
1. На аркуші Аркуш 4 у клітинку С2 уведіть формулу для знаходження суми в гривнях. Скопіюйте формулу з використанням маркера заповнення у клітинки С2:С9
	Курс
	Сума в доларах
	Сума в гривнях

	29,32 грн.
	125,6
	 

	 
	235
	 

	 
	68
	 

	 
	34
	 

	 
	52,5
	 

	 
	40
	 

	 
	168
	 

	 
	536
	 




Готові роботи вислати на електронну пошту вчителя tata.ulanovska@gmail.com 

